

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Obec Dukovany

se sídlem Dukovany 99, 675 56 Dukovany
IČO: 00289329
DIČ: CZ00289329
zastoupena Miroslavem Kříšťálem, starostou obce

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

se sídlem: Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha Běchovice
IČO: 60753013
DIČ: CZ60753013
zastoupená Ing. Ondřejem Vrbou, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 363932
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 1521589329/0800

(dále jen "zhotovitel" na straně druhé)

tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je „Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech“ (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet s výkazem výměr a v příloze č. 2 této smlouvy – projektová dokumentace.
2. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých dodávek, prací, služeb a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou materiálů a s tím související prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Celé dílo musí zhotovitel provést s potřebnou péčí v souladu s požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi obsaženými nebo předepsanými v této smlouvě. Zhotovitel dále provede všechny práce, činnosti a zajistí dodávky všech materiálů, které nejsou specificky uvedeny v této smlouvě nebo v jejích přílohách, ale u nichž je možno z předmětu díla odvodit, že jsou nutné pro řádné provedení díla a pro řádnou

funkci díla tak, jako kdyby tyto činnosti a/nebo materiály byly ve smlouvě nebo v jejích přílohách výslovně uvedeny.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

II. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 31.10.2022.
2. Zhotovitel je povinen započít s prováděním díla: nejpozději v měsíci květnu 2022.
3. Místem plnění je: budova bez čísla popisného na parcele č. st 14/2 v k.ú. Skryje nad Jihlavou a dále budova bez čísla na parcele č. st. 15 v k.ú. Lipňany u Skryjí

III. Cena za dílo

1. Cena za řádné provedení díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla.

Cena díla bez DPH celkem: 1 693 988,86 Kč

DPH bude hrazena podle příslušných právních předpisů.

2. Cena za řádné provedení díla je stanovena na základě výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Sjednaná cena díla obsahuje zisk zhotovitele a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, které mu mohou jakýmkoliv způsobem v souvislosti s prováděním díla vzniknout, včetně všech možných vedlejších a ostatních nákladů.
3. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze pokud dojde ke změnám sazeb DPH.
4. Změna sjednané ceny je možná pouze na základě oboustranně odsouhlaseného a oběma smluvními stranami uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě.
5. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po převzetí díla objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oprávněným zástupcem objednatele.
6. Splatnost faktury je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžitě částky z bankovního účtu objednatele.
7. Jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, včetně vyžadovaných příloh, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Vrácením faktury zhotoviteli se přerušuje lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli, včetně požadovaných příloh.

IV. Provádění díla

1. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad místo provádění díla, jeho pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s touto smlouvou a s platnými právními předpisy. Zhotovitel je

odpovědný za veškeré škody způsobené v místě provádění díla od okamžiku jeho předání zhotoviteli ze strany objednatele, a to až do doby předání a převzetí díla, vyklizení místa provádění díla a jeho převzetí zpět objednatelem.

2. Místo provádění díla je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu nejpozději s předáním a převzetím díla.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech zaměstnanců a pracovníků, kteří budou provádět jakékoliv práce na díle či v souvislosti s dílem v prostoru místa provádění díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními prostředky.
4. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby ani jeho zaměstnanci, ani jiné osoby provádějící pro něho činnost související s touto smlouvou nevykonávali takovou činnost jako nelegální práci ve smyslu § 5 písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Zhotovitel se zavazuje vynaložit veškerou potřebnou péči a podniknout veškerá opatření zejména pokud jde o předcházení výskytu nelegální práce při plnění této smlouvy.
5. V případě, že bude právními předpisy vyžadováno, aby byl v souvislosti s prováděním díla veden též stavební deník, je jeho řádné vedení v souladu s příslušnými právními předpisy povinen zajistit zhotovitel. Zhotovitel je v takovém případě povinen předat spolu s dokončeným dílem objednateli originál uvedeného stavebního deníku.
6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele, zejména vady projektové dokumentace, nebo příkazů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
7. Objednatel a jím pověřené osoby mají právo průběžně bez omezení kontrolovat způsob provádění díla.
8. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Zhotovitel se dále zavazuje, že bude usilovat o snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění smlouvy na životní prostředí, zejména pak předcházením znečišťování životního prostředí nebo snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění smlouvy způsobit, a předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.
9. Zhotovitel se zavazuje provést řádnou a včasnou úhradu pohledávek svých poddodavatelů.
10. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat v souladu s právními předpisy a rozhodnutími orgánů veřejné správy.

V. Převzetí díla

1. Objednatel je povinen převzít dílo pouze:
 - a. bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, a
 - b. došlo-li k uklizení místa provádění díla a veškerých prostor v okolí místa provádění díla, a
 - c. nebudou-li na díle zjištěny žádné vady a nedodělky, zejména bránící řádnému užívání díla.

2. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo s výhradou odstranění vad v případě, že dílo bude mít pouze drobné vady a nedodělky, které nebudou objednateli bránit v užívání díla ke sjednanému účelu a které nebudou objednatele v užívání díla omezovat.
3. Dílo se považuje za převzaté po podpisu předávacího protokolu ze strany objednatele.
4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení bez vad.

VI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí provedeného díla bez vad a nedodělků.
2. V průběhu záruční doby se zhotovitel zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla do 5 pracovních dnů od oznámení vady ze strany objednatele. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu do 10 pracovních dnů od oznámení vady ze strany objednatele.
3. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z titulu odpovědnosti za vady stanovené zákonem.
- 4.

VII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel nesplní povinnost provést dílo ve lhůtě ujednané v čl. II. odst. 1. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení s provedením díla.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady reklamované v záruční době ve lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 2 této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Nárok na jakoukoliv smluvní pokutu dle této smlouvy se nijak nedotýká případného nároku na náhradu újmy (včetně nároku na náhradu škody a ušlého zisku) oprávněné strany vzniklé v důsledku porušení povinnosti druhou smluvní stranou, která je kryta smluvní pokutou a oprávněná strana bude oprávněna náhradu újmy požadovat v celé výši vedle smluvní pokuty.

VIII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případech stanovených v právních předpisech a dále v případech, kdy:
 - a. zhotovitel poruší v místě plnění pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla nebo jedná způsobem, jímž může objednateli způsobit škodu na jeho majetku;
 - b. zhotovitel se dostane do prodlení s provedením díla dle této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů;
 - c. zhotovitel opakovaně nedodržuje technologické postupy, porušuje kvalitu a jakost prováděného díla vyplývající z platných norem, této smlouvy, jejích příloh nebo z všeobecně závazných předpisů;

- d. se zhotovitelem bude zahájeno insolvenční řízení nebo bude jeho majetek předmětem exekuce.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších.
2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.
4. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy.
7. Veškeré spory budou řešeny výlučně obecnými soudy České republiky.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
9. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady obce Dukovany č. 66/5 ze dne 16.3.2022
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet s výkazem výměr

za objednatele:

V DUKOVANECH dne 25.3.2022

za zhotovitele:

V TŘEBÍČI dne 18.3.2022

Obec Dukovany
Miroslav Křišťál, starosta



ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČ: CZ60/53019
Ing. Ondřej Vrba, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech**

Zadavatel **Obec Dukovany** **IČO: 00289329**
99 **DIČ: CZ00289329**
67556 **Dukovany**

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.** **IČO: 60753013**
Mladých Běchovic 2 **DIČ: CZ60753013**
190 11 **Praha 9, Běchovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 177 979,84
PSV			412 009,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			74 000,00
Ostatní náklady			30 000,00
Celkem			1 693 988,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 693 988,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1693988,86 CZK**

v

Těšíč

dne

18.3.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Rekonstrukce objektů	0,00	1 693 988,86		1 693 988,86	100
01	Kaple Nanebevzetí Panny Marie - býv. obec Skryje	0,00	997 357,49		997 357,49	59
02	Kaple sv. Cyrila a Metoděje - býv. obec Lipňany	0,00	592 631,37		592 631,37	35
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	104 000,00		104 000,00	6
Celkem za stavbu					1 693 988,86	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			156 870,76	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 162,50	0
5	Komunikace	HSV			258 770,00	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 912,00	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			446 795,50	26
8	Trubní vedení	HSV			3 570,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			59 860,00	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			20 850,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 919,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			107 798,90	6
711	Izolace proti vodě	PSV			10 233,78	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 218,31	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			54 269,58	3

764	Konstrukce klempířské	PSV			161 652,30	10
765	Krytiny tvrdé	PSV			89 148,47	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 217,00	2
783	Nátěry	PSV			15 609,00	1
784	Malby	PSV			19 660,58	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			55 470,68	3
VN	Vedlejší náklady	VN			74 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	2
Cena celkem					1 693 988,86	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O:	01 Rekonstrukce objektů
R:	01 Kaple Nanebevzetí Panny Marie - býv. obec Skryje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1										
1	13105113R00	Zemní práce Rozebření dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárkami zalitými cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kolem objektu : (7+7+5,5+5,5)*0,6 15,00000	m2	15,00000	430,00	135 001,00	6 450,00	163 351,21	7 804,50	822-1 RTS 21/ II
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (7+5,5+7+5,5)*0,8+1 20,00000 vsak ve vzdálenosti + vsak 2x2x2m : 5*0,6*1+2*2*2 11,00000	m3	31,00000	1 320,00	40 920,00	21,00	49 513,20	800-1	RTS 21/ II
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,00000	m3	31,00000	200,00	6 200,00	21,00	7 502,00	800-1	RTS 21/ II
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,00000	m3	31,00000	260,00	8 060,00	21,00	9 752,60	800-1	RTS 21/ II
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehčeno výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 31,00000	m3	31,00000	750,00	23 250,00	21,00	28 132,50	800-1	RTS 21/ II
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovňováním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,00000	m3	31,00000	500,00	15 500,00	21,00	18 755,00	800-1	RTS 21/ II
7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, v okruhu 2m kolem kaple : (5,5+7)*2*2 31,00000	m2	50,00000	25,00	1 250,00	21,00	1 512,50	823-1	RTS 21/ II
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 50,00000	t	52,70000	330,00	17 391,00	21,00	21 043,11	800-1	RTS 21/ II
9	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zeleň 52,70000	kg	10,00000	110,00	1 100,00	21,00	1 331,00	SPCM	RTS 21/ II
10	583415064R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 31,00000	t	31,00000	480,00	14 880,00	21,00	18 004,80	SPCM	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: 01	Kaple Nanebevzeří Panny Marie - býv. obec Skryje

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Základy a zvláštní zakládání									
Díl: 2									
11	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m ² (7+7+5,5+5,5)*1,1	m ²	27,50000	115,00	3 162,50	21,00	3 826,63	800-2	RTS 21/ II
			27,50000		3 162,50		3 826,63		
Komunikace									
Díl: 5									
12	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkordit tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5	m ²	24,30000	115,00	2 794,50	21,00	3 381,35	822-1	RTS 21/ II
			24,30000		2 794,50		3 381,35		
13	Osazení chodníkového obrubníku kamenného včetně dodávky kamenného obrubníku slojateho, bez boční opěry, do lože z kamene těžného, rozměru 250 x 200 mm se zřízením lože tl. 80-100 mm kolem kaple : 8+8+6+6 chodník 5 m šířka 1,5m : 5+5+1,5	m	39,50000	1 200,00	47 400,00	21,00	57 354,00	822-1	RTS 21/ II
			39,50000		47 400,00		57 354,00		
14	Kladení dlažby z kamene do malty z desek o nesejné tloušťce jednoho prvku s rubovou plochou neopracovanou, bez úpravy tvaru, tloušťky 30 až 150 mm (krajiny) kolem kaple : 0,6*7,8+8+6+6) vsiplní chodník 5m délka : 5*1,5	m ²	24,30000	1 600,00	38 880,00	21,00	47 044,80	800-782	RTS 21/ II
			24,30000		38 880,00		47 044,80		
15	dlažba kamenná	m ²	26,73000	2 350,00	62 815,50	21,00	76 006,76	SPCM	RTS 21/ II
			26,73000		62 815,50		76 006,76		
Úpravy povrchů vnitřní									
Díl: 61									
16	Omrítka vnitřní sanační pro vysoké zasození, dvourvrstvá, tloušťky 35 mm, Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 36,80000	m ²	36,80000	1 150,00	42 320,00	21,00	51 207,20	801-4	RTS 21/ II
			36,80000		42 320,00		51 207,20		
17	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnějším obrůšením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 64,40000	m ²	64,40000	180,00	11 592,00	21,00	14 026,32	801-1	RTS 21/ II
			64,40000		11 592,00		14 026,32		
Úpravy povrchů vnější									
Díl: 62									
18	Omrítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách soklová část 1m : 1*(5,5*2+7*2)	m ²	25,00000	850,00	21 250,00	21,00	25 712,50	801-1	RTS 21/ II
			25,00000		21 250,00		25 712,50		
					200 905,50	243 095,66			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapiček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: 01	Kaple Nanebevzeří Panny Marie - býv. obec Skryje

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
19 622421738R00	Oprava vnějších omlék vápenných štukových stupen čteníací 3, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omlékových směsí památkářských, bez náletů, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu	m2	73,05000	1 920,00	140 256,00	21,00	169 709,76	801-4	RTS 21/II
bez otlučení vadných míst									
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 73,05000									
20 622471318RS8	Naléty a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím náterem (nebo přesítkem povrchu) hmoďa sílkátová, složitost 3 + 4.	m2	92,30000	325,00	29 997,50	21,00	36 296,98	801-1	RTS 21/II
Penetrace + 2 x krycí náter.									
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 92,30000									
21 622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	156,70000	60,00	9 402,00	21,00	11 376,42	801-1	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 92,30000									
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 64,40000									
Díl: 8	Trubní vedení				3 570,00		4 319,70		
22 871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar: PVC, do 150 mm	m	30,00000	20,00	600,00	21,00	726,00		RTS 21/II
7*7*5,5+5,5+5									
23 128611055R	hrubka plastová drenážní PVC, ohřebná, profilovaná, perforovaná po celém obvodu, DN 125,0 mm	m	33,00000	90,00	2 970,00	21,00	3 593,70	SPCM	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 30,00000*1,1									
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				31 312,00		37 887,52		
24 941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,80000	145,00	3 016,00	21,00	3 649,36	800-3	RTS 21/II
5,2*4									
25 942941021R00	Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky do 10 m	m2	108,00000	120,00	12 960,00	21,00	15 681,60	800-3	RTS 21/II
z fošen nebo dílů minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení.									
(6+7,5)*2*4									
26 942941191R00	Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	108,00000	60,00	6 480,00	21,00	7 840,80	800-3	RTS 21/II
výšky do 10 m									
z fošen nebo dílů minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení.									
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 108,00000									
108,00000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O:	Rekonstrukce objektů
R:	01 Kaple Nanebevzeří Panny Marie - byv. obec Skryje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen.
27	942941821R00	Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky do 10 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m ²) z fošen nebo dílů minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m ²), odkaz na mn. položky pořadí 25 : 108,00000	m2	108,00000	82,00	8 856,00	21,00	10 715,76	800-3	RTS 21/II

Díl: 95	28	900	R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	20,00000	400,00	8 000,00	21,00	9 680,00	801-1	RTS 21/II
				vyčištění pudy : 10		10,00000						
				přípravné práce v kapli : 10		10,00000						
				Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 600,00		12 826,00		

29 952901111R00		Výčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zasklení, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m		m2	20,80000	125,00	2 600,00	21,00	3 146,00	801-1	RTS 21/II
		5,2*4			20,80000						

Díl: 96		Bourání konstrukcí		20,80000							
30	978013191R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrobáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	36,80000	95,00	3 496,00	21,00	4 230,16	801-3	RTS 21/II	
2*(5,2+5,2+4+4)				36,80000							
31	978015291R00	Odlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	73,05000	70,00	5 113,50	21,00	6 187,34	801-3	RTS 21/II	
vežnice : 1,2*1*4											
				4,80000							

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		68,25000							
32	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu objektu pro opravy a udržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků	↑	58,19517	1 330,00	77 399,58	21,00	93 653,49	801-4	RTS 21/II	
		výšky do 12 m, nošením									
		oborů 801, 803, 811 a 812									

Díl: 711											
Izolace proti vodě											
33	711823121RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií swiše, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	27.50000	145.00	3 987.50	21.00	4 824.88	800-711	RTS 21/II	
		(7+7+5.5+5.5)*1.1		27.50000							
34	711823129RT4	Ochrana konstrukcí novou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	27.50000	118.00	3 245.00	21.00	3 926.45	800-711	RTS 21/II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapiček ve Skryjích a Lipňanech
O:	01 Rekonstrukce objektů
R:	01 Kaple Nanebevzetí Panny Marie - byv. obec Skryje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gén. soustava / platnost
35	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	27,50000 723,20000	4,15	3 001,28	21,00	3 631,55	800-711	RTS 21/II
Díl: 721										
Vnitřní kanalizace						18 798,31		22 745,96		
36	721176224R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. odvod dešť. vod do vsaku v rýze s drenáží : 5+5+5	m	15,00000	817,00	12 255,00	21,00	14 828,55	800-721	RTS 21/II
37	721242112R00	Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, plast; napojení horizontální, světllost přílohu 110 mm, odtok 110/125 mm, kulový krouh, protizápachová klapka, koš, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 110,00	6 220,00	21,00	7 526,20	800-721	RTS 21/II
38	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	184,75000	1,75	323,31	21,00	391,21	800-721	RTS 21/II
Díl: 762										
Konstrukce tesařské						54 269,58		65 666,19		
39	762331922R00	Vázané konstrukce krovu vyřezání sítěšních vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	54,00000	170,00	9 180,00	21,00	11 107,80	800-762	RTS 21/II
(4,5*6*2)				54,00000						
40	762332932R13	Vázané konstrukce krovu doplnění částí sítěšních vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 160 mm	m	54,00000	470,00	25 380,00	21,00	30 709,80	800-762	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 54,00000				54,00000						
41	762342202R14	Montáž laťování sítěš o sklonu do 60° při vzdálenosti lať do 220 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	63,00000	200,00	12 600,00	21,00	15 246,00	800-762	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 63,00000				63,00000						
42	762342811R00	Demonáž bednění a laťování laťování sítěš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rosteč lať do 22 cm	m2	63,00000	30,00	1 890,00	21,00	2 286,90	800-762	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 63,00000				63,00000						
43	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, píkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,20960	1 300,00	1 572,48	21,00	1 902,70	800-762	RTS 21/II
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 54,00000*0,0224				1,20960						
44	783782221R00	Natěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům	m2	1,20960	80,00	96,77	21,00	117,09	800-783	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O:	01 Rekonstrukce objektů
R:	01 Kaple Nanebevzetí Panny Marie - býv. obec Skryje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
45	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	507,19000	7,00	3 550,33	21,00	4 295,90	800-762	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1.20960								

Díl: 764		Konstrukce klempířské								
46	764221260R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spojuj a dilatací	m2	5,00000	5 500,00	27 500,00	21,00	33 275,00	800-764	RTS 21/II
47	764252203R00	Oplechování říms pod nadřimsovým žlabem s podkladním plechem, řs 1000 mm	m	19,50000	1 550,00	30 225,00	21,00	36 572,25	800-764	RTS 21/II
		Žlab z měděného plechu žlabů včetně háků, šel, rohů, rovných hrdel a dilatací								
		podkapní pulkulaie, řs 330 mm, háky měděné								
		5,5+7+7								
48	76429292R00	Montáž prvků žlabů z měděného plechu kořalku konického z Cu	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	21,00	3 509,00	800-764	RTS 21/II
49	764554204R00	Odpaďní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpaďní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolén, odskočků, výpusť vody a přechodových kusů	m	7,00000	1 800,00	12 600,00	21,00	15 246,00	800-764	RTS 21/II
		průměru 150 mm								
		2+3,5								
50	76400R12	Oprava makovice a kříže - odstranění nátěru a nový nátěr	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Masini
51	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	852,25000	2,05	1 747,11	21,00	2 114,00	800-764	RTS 21/II

Díl: 765		Krytiny tvrdé								
52	765311810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na suchu, do suší	m2	63,00000	102,00	6 426,00	21,00	7 775,46	800-765	RTS 21/II
		(4,5+7+2)								
53	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebení a nároží z hřebenačů, se zvětrálou maltou, do suší	m	14,00000	39,00	546,00	21,00	660,66	800-765	RTS 21/II
		5+4,5+4,5								
54	765311511R11	Krytina pálená stěch jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na suchu, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	63,00000	895,00	56 385,00	21,00	68 225,85	800-765	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 63,00000								
55	765311534R00	Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenačů č. 1, do malty	m	5,00000	773,00	3 865,00	21,00	4 676,65	800-765	RTS 21/II
56	765311544R00	Nároží ke krytině z bobrovek, z hřebenačů č. 1, kladených do malty ze suché směsi	m	9,00000	1 000,00	9 000,00	21,00	10 890,00	800-765	RTS 21/II
		4,5+4,5								
57	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	762,22000	10,50	8 003,31	21,00	9 684,01	800-765	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapiček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: 01	Kaple Nanebevzeří Panny Marie - býv. obec Skryje

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				14 108,50		17 071,29		
58 / 766	Nová truhlářská dvířka nad vstupem cca 500/900mm, demontáž původních, využití kování na nové repiky	kus	1,00000	13 900,00	13 900,00	21,00	16 819,00		Vlastní
59 998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	139,00000	1,50	208,50	21,00	252,29	800-766	RTS 21/II

Díl: 783	Nátěry				5 319,00		6 435,99		
60 / 78322890R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické příplatek k ceně za nátěry pevných mříží u neobtřávaných oken nebo stěn za pevnými mřížemi na vzduchu schnoucích	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00	21,00	3 085,50	800-783	RTS 21/II

61 / 783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	92,30000	30,00	2 769,00	21,00	3 350,49	800-783	RTS 21/II
Díl: 784	Malby				9 598,58		11 614,28		
62 / 784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	64,40000	35,00	2 254,00	21,00	2 727,34	800-784	RTS 21/II

63 / 784422272R00	Malby veperné se zacištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednobarvné, dvojnásobné s dvojnásobným počítáním	m2	89,56800	82,00	7 344,58	21,00	8 886,94	800-784	RTS 21/II
	Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 64,40000		64,40000						
	strop jen přetížit : 5,2*4,4*1,1		25,16800						

Díl: D96	Přesuny suť a vybouraných hmot				37 470,24		45 338,99		
64 / 979081111R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,44203	235,00	4 803,88	21,00	5 812,69	801-3	RTS 21/II
65 / 979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	613,26090	16,00	9 812,17	21,00	11 872,73	801-3	RTS 21/II
66 / 979082111R00	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot do 10 m	t	20,44203	331,00	6 766,31	21,00	8 187,24	801-3	RTS 21/II
67 / 979082121R00	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,44203	37,00	766,36	21,00	915,20	801-3	RTS 21/II
68 / 979093111R00	Uložení suť na skládku bez zhuštění	t	20,44203	750,00	15 331,52	21,00	18 551,14	800-6	RTS 21/II
	s hrubým urománím,								

Celkem					997 357,49				
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O:	01 Rekonstrukce objektů
R:	02 Kaple sv. Cyrila a Metoděje - byv. obec Lipňany

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce									
1 113105113R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do osmibové malty se spárání zalitými cementovou maltou	m2	13,20000	430,00	21 869,76	5 676,00	21,00	26 462,41	RTS 21/II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, (5+5+6+6)*0,6									
2 139601102R00	Ruční výkop jám, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (5+5+6+6)*0,8*0,2	m3	13,20000	1 320,00	4 646,40	21,00	5 622,14	800-1	RTS 21/II
3 162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,52000	m3	3,52000	200,00	704,00	21,00	851,84	800-1	RTS 21/II
4 162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,52000	m3	3,52000	260,00	915,20	21,00	1 107,39	800-1	RTS 21/II
5 167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,52000	m3	3,52000	750,00	2 640,00	21,00	3 194,40	800-1	RTS 21/II
6 174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,52000	m3	3,52000	500,00	1 760,00	21,00	2 129,60	800-1	RTS 21/II
7 180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovně nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, v okruhu 2m kolem kaple : (5+6)*2*2	m2	44,00000	25,00	1 100,00	21,00	1 331,00	823-1	RTS 21/II
8 199000005R00	Poplaky za skládku zeminy 1.-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadu Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,52000*1,6	t	44,00000	330,00	1 868,56	21,00	2 248,86	800-1	RTS 21/II
9 100572400R	směs travní parková, pro běžnou zeleň	kg	8,00000	110,00	880,00	21,00	1 064,80	SPCM	RTS 21/II
10 1583415064R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm, třída B Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,52000	t	3,52000	480,00	1 689,60	21,00	2 044,42	SPCM	RTS 21/II
Díl: 5 Komunikace				106 880,00 129 324,80					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O:	01 Rekonstrukce objektů
R:	02 Kaple sv. Cyrila a Metoděje - býv. obec Lipňany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) ze šlákodrti tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 (6+6+5+5)*0,8	m2	17,60000	115,00	2 024,00	21,00	2 449,04	822-1	RTS 21/II
12	91741111RT3	Osazení chodíkového obrubníku kamenného včetně dodávky kamenného obrubníku stojatého, bez boční opory, do lože z kamene téženého, rozměru 250 x 200 mm se zřízením lože tl. 80-100 mm 6+6+7+7	m	26,00000	1 200,00	31 200,00	21,00	37 752,00	822-1	RTS 21/II
13	772507340R00	Kladení dlažby z kamene do malty z desek o nesitelné tloušťce jednoho pruku s rubovou plochou neopracovanou, bez úpravy tvaru, tloušťky 30 až 150 mm (Krajiny)	m2	17,60000	1 600,00	28 160,00	21,00	34 073,60	800-782	RTS 21/II
14	56384857AR	Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 17,60000 dlažba kamenná	m2	19,36000	2 350,00	45 496,00	21,00	55 050,16	SPCM	RTS 21/II
Díl: 62	15160202152R00	Úpravy povrchů vnější Omitka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 10 mm.	m2	33,00000	850,00	28 050,00	21,00	33 940,50	801-1	RTS 21/II
16	622421738R00	Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 33,00000 Oprava vnějších omítek vápených štukových slupen členitostí 3, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, z omítkových směsí památkářských, bez náteru, včetně nákladů na umělecké dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu bez očištění vadných míst	m2	88,00000	1 920,00	168 960,00	21,00	204 441,60	801-4	RTS 21/II
17	622471318RS8	Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 88,00000 Nátery a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím náterem (nebo přístřikem povrchu) hmotu silikátové, složitost 3 + 4, Penetrace + 2 x krycí náter.	m2	88,00000	325,00	28 600,00	21,00	34 606,00	801-1	RTS 21/II
18	622904112R00	Hodnota z bývalého odkazu : 88 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	88,00000	60,00	5 280,00	21,00	6 368,80	801-1	RTS 21/II
19	62-01R	Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 88,00000 Oprava finisy včetně očištění a přestřikování	m	12,00000	1 250,00	15 000,00	21,00	18 150,00		Vlastní
Díl: 94	201941955002R00	Lešení a stavební výtahy Lešení lehce pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	18,00000	145,00	2 610,00	21,00	3 158,10	800-3	RTS 21/II
					28 548,00	34 543,08				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: 02	Kaple sv. Cyrila a Metoděje - byv. obec Lipňany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	942941021R00	4*4,5 Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky do 10 m z fošen nebo dílů minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení.	m2	18,00000	120,00	2 160,00	21,00	2 376,00	800-3	RTS 21/ II
22	942941181R00	(4,5)*(5+5+6+6) Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc výšky do 10 m z fošen nebo dílů minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), včetně kotvení.	m2	99,00000	60,00	5 940,00	21,00	7 187,40	800-3	RTS 21/ II
23	942941821R00	Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 99,00000 Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky do 10 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2) z fošen nebo dílů minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2).	m2	99,00000	82,00	8 118,00	21,00	9 822,78	800-3	RTS 21/ II
Díl: 95	24 900	R01 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 vyčištění podý : 10 přípravné práce v kapli : 10	h	20,00000	400,00	8 000,00	21,00	9 680,00	801-1	RTS 21/ II
25	952901111R00	4*4,5 Vyčištění budov a osainích objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřených ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	18,00000	125,00	2 250,00	21,00	2 722,50	801-1	RTS 21/ II
Díl: 96	26 978015291R00	Bourání konstrukcí Odlučení omítek vápenných nebo vápencementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdíva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 1,5*(5+5+6+6)	m2	33,00000	70,00	2 310,00	21,00	2 795,10	801-3	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot		33,00000		30 399,32		36 783,18		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapiček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: 02	Kaple sv. Cyrila a Metoděje - býv. obec Lipňany

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
27 999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	22,85663	1 330,00	30 399,32	21,00	36 783,18	800-764	RTS 21/II
	oborů 801, 803, 811 a 812								

Díl: 721	Vnitřní kanalizace				14 420,00		17 448,20		
28 721176224R00	Potrubi KG svodné (jezáte) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	10,00000	820,00	8 200,00	21,00	9 922,00	800-721	RTS 21/II
	včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
	odvod dešť. vod do vedlejšího pole : 5+5		10,00000						

29 721242112R00	Lapač sítěných splavenin D 110 mm, plast; napojení horizontální, světlost přítlaku 110 mm, odtok 110/125 mm, kulový kloub, protizácpachová klapka, koš, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 110,00	6 220,00	21,00	7 526,20	800-721	RTS 21/II
Díl: 764	Konstrukce klempířské				74 680,19		90 363,03		

30 764221260R00	Oplechování říms a okapu z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací	m2	5,00000	5 500,00	27 500,00	21,00	33 275,00	800-764	RTS 21/II
31 764252203R00	Oplechování říms pod nadřimsovým žlabem s podkladním plechem, rš 1000 mm	m	12,00000	1 550,00	18 600,00	21,00	22 506,00	800-764	RTS 21/II
	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací								
	podokapní pulikulate, rš 330 mm, háky měděné								
	6+6		12,00000						

32 764259292R00	Montáž prvku žlabů z měděného plechu kotlíku kónického z Cu	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	21,00	3 509,00	800-764	RTS 21/II
33 764554204R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolien, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm	m	7,60000	1 800,00	13 680,00	21,00	16 552,80	800-764	RTS 21/II
	2*3,8		7,60000						

34 76400R12	Oprava makovice a kříže - odstranění náteru a nový náter	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	21,00	12 705,00		Vlastní
35 998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	731,80000	2,05	1 500,19	21,00	1 815,23	800-764	RTS 21/II
	50 m vodorovně								

Díl: 765	Krytiny tvrdé				4 923,16		5 957,02		
36 765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebení a nároží z hřebení, se zvětralou malbou, do suší	m	6,00000	39,00	234,00	21,00	283,14	800-765	RTS 21/II
37 765311534R00	Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenačů č. 1, do malty	m	6,00000	773,00	4 638,00	21,00	5 611,98	800-765	RTS 21/II
38 998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	4,87200	10,50	51,16	21,00	61,90	800-765	RTS 21/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech	
O: 01	Rekonstrukce objektů	
R: 02	Kaple sv. Cyrila a Metoděje - byv. obec Lipňany	

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava platnost
50 m vodorovně									
Díl: 766 Konstrukce truhlářské									
39 766	Nová truhlářská dvířka nad zadní stěnou cca 800/1100mm, demontáž původních, repliky	kus	1,00000	13 900,00	13 900,00	21,00	16 819,00		Vlastní
40 998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	139,00000	1,50	208,50	21,00	252,29	800-766	RTS 21/ II
Díl: 783 Natěry									
41 783228990R00	Údržba nátěru doplňkových konstrukcí, syntetické příplatek k ceně za natěry pevných mříží u neolivítravých oken nebo stěn za pevnými mřížemi na vzduchu schroucích	kus	3,00000	2 550,00	7 650,00	21,00	9 256,50	800-783	RTS 21/ II
42 783801812R00	Odstanění stářích nátěru z omítek stěn, oškrabáním sokl do 1,5m : 4*(5+5+6+6)	m2	88,00000	30,00	2 640,00	21,00	3 194,40	800-783	RTS 21/ II
Díl: 784 Malby									
43 784402801R00	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m (4+4+4,5+4,5)*4+4*4,5	m2	86,00000	35,00	3 010,00	21,00	3 642,10	800-784	RTS 21/ II
44 784422272R00	Malby vápenné se zacištěním v místnostech přes 3,8m do 5m, jednoduché, dvojnásobné s dvojnásobným pečkováním	m2	86,00000	82,00	7 052,00	21,00	8 532,92	800-784	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 86,00000									
Díl: D96 Přesuny suť a vybouraných hmot									
45 979081111R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,82020	235,00	2 307,75	21,00	2 792,38	801-3	RTS 21/ II
46 979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	294,80600	16,00	4 713,70	21,00	5 703,58	801-3	RTS 21/ II
47 979082111R00	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot do 10 m	t	9,82020	331,00	3 250,49	21,00	3 933,09	801-3	RTS 21/ II
48 979082121R00	Vnitrostavební doprava suť a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,82020	37,00	363,35	21,00	439,65	801-3	RTS 21/ II
49 979093111R00	Uložení suť na skládku bez zhutnění s hrubým urovňáním,	t	9,82020	750,00	7 365,15	21,00	8 911,83	800-6	RTS 21/ II
Celkem					592 631,37				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapíček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Vedlejší náklady									
Díl: VN	Výběr inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	74 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	Vlastní
1 005111021R	Zaměření a vyřízení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. : 1	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00	21,00	20 570,00		Vlastní
2 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	47 000,00	47 000,00	21,00	56 870,00		Vlastní
3 005121020R	Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště. : 1	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00		Vlastní
4 005121030R	zřízení přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení. : případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. :	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	21,00	36 300,00		Vlastní
5 004111010R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
6 005211010R	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště. : 1 náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště. : náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště. : náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. : na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. : Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a uklid ploch. : 1	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		Vlastní
7 005211020R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00		Vlastní
8 005211030R	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. : Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a uklid ploch. : 1	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00		Vlastní
9 005211040R	na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. :	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	21,00	8 470,00		Vlastní
10 005211050R	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
11 005211060R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00		Vlastní
12 005211070R	Náklady na provedení průzkumu nebo doplnění stávajících průzkumů. : 1 pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu : součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, : stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a archeologický průzkum vč. archeologického dohledu v průběhu prací. :	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce kapliček ve Skryjích a Lipňanech
O: 01	Rekonstrukce objektů
R: VRN	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
7	005211040R	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. : 1 Náklady veřejných ploch a prostranství Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství. : 1 pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny. : a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. :	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		Vlastní
8	005211050R	Fotodokumentace průběhu stavby Fotodokumentace postupného průběhu výstavby. : vč. předání digitální kopie : 1	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob. : 1 včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení. : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany : (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). :	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
Celkem						104 000,00				